
16.02.2024 96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 5.1, 6.2 Положения об организации в 

Администрации Суксунского городского округа системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

(антимонопольный комплаенс), утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 26.01.2022 № 44 «Об 

утверждении Положения об организации в Администрации Суксунского 

городского округа системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный 

комплаенс)», в целях принятия мер, направленных на совершенствование 

организации системы внутреннего обеспечения требованиям антимонопольного 

комплаенса, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в 

Администрации Суксунского городского округа на 2024 год; 

1.2. план мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков 

нарушения антимонопольного законодательства в Администрации Суксунского 

городского округа на 2024 год. 

1.3. ключевые показатели эффективности функционирования 

антимонопольного комплаенса в Администрации Суксунского городского 

округа. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Об утверждении карты рисков 

нарушения антимонопольного 

законодательства, плана 

мероприятий («дорожной карты») 

по снижению рисков нарушения 

антимонопольного 

законодательства,  

ключевых показателей эффективности 

функционирования антимонопольного 

комплаенса в Администрации 

Суксунского городского округа 



2 

 

  

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 

 


